

RI.271.18.2022

Jelcz-Laskowice, dnia 27.06.2022 r.

Zamawiający:

GMINA JELCZ-LASKOWICE
ul. W. Witosa 24
55-220 Jelcz-Laskowice

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: postępowania pn. „Zakup i dostawa sprzętu komputerowego w ramach projektu Cyfrowa Gmina Granty PGR”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2021 poz. 1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1 Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga fabrycznie nowego, nieaktywowanego wcześniej oprogramowania.

2 Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź:

Komputery muszą posiadać wgrane oprogramowanie fabryczne.

3 Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby atrybuty legalności dostarczanego oprogramowania były zgodne z zasadami określonymi przez producenta dostarczonego oprogramowania.

4 Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?"

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Z up. BURMISTRZA

Romuald Piórko
Zastępca Burmistrza

27.06.2022

5 W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 11 Pro Education dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo? Firma Microsoft udostępniła dokument uprawniający tzw. „LOE” dla Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji (15568B), w którym informuje, że przyznany został wyjątek na wykorzystanie przez Gminy w ramach programu społecznego urządzeń, które umożliwią uczniom zdalne uczenie oraz użytek osobisty. Ponadto firma Microsoft udostępnia adres email na który można kierować zapytanie w sprawie możliwości wykorzystania licencji edukacyjnych w projekcie "Granty PPGR": edukacja@microsoft.com.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje licencję na system operacyjny Windows 10/11 Pro Education dostarczany w ramach programu STF („Shape The Future”)

6 Czy zamawiający dopuści komputer z gniazdem uniwersalnym audio umiejscowionym z tyłu obudowy komputera natomiast gniazdo liniowe z przodu obudowy. Rozmieszczenie gniazd nie wpływa negatywnie na działanie komputera natomiast zgoda zamawiającego pozwoli zwiększyć konkurencyjność.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

7 Czy Zamawiający dopuści system operacyjny Windows 10 Pro lub wyższy w wersji edukacyjnej? Producent systemu potwierdza, że zgodnie z dokumentem Letter of Eligibility, wystawionym dla Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji, gminy mogą kupować sprzęt z systemem Windows 10 i 11 Pro Academic w ramach projektu „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym — Granty PPGR” i przekazywać urządzenia uczniom na własność. Ponadto firma Microsoft udostępnia adres e-mail, na który można kierować zapytania w sprawie możliwości wykorzystania licencji edukacyjnych w projekcie "Granty PPGR": edukacja@microsoft.com.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość zgodnie z odpowiedzią udzieloną w pytaniu 5.

8 Czy zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w porty HDMI i DisplayPort, bez portu VGA? Zachowując przy tym wymóg, aby monitor posiadał złącza zgodne z komputerem.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

9 Czy zamawiający dopuści urządzenie o gabarytach obudowy określanej jako „Mini Tower”, ale z zasilaczem o mocy mniejszej niż 260W? Gwarantujemy przy tym zachowanie kompatybilności zastosowanych podzespołów i brak wpływu na stabilności pracy całej jednostki.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Z up. BURMISTRZA
Romuald Piórko
Zastępca Burmistrza